RETIFICAÇÃO N° 002 AO EDITAL N° 001/2014

4

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PIRANHAS (GO) PARA O CARGO DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO, MÉDIO E

SUPERIOR N° 001/2014 EDITAL INFORMATIVO 001/2014.

A Câmara Municipal de Piranhas - GO, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e na Lei Municipal Complementar

n° 003/2014 e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO, o presente edital de retificação do CONCURSO PÚBLICO para

Admissão de Pessoal, pelo Regime Estatutário, conforme abaixo discriminado:

NO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 001/2014.

1. ONDE SE LÊ

3.2.7. Ao se inscrever o candidato deverá preencher o nome e sobrenome

corretamente e indicar o cargo para o qual pretende concorrer. O candidato que deixar

de preencher nome e sobrenome terá sua inscrição indeferida

LEIA-SE

3.2.7 O candidato deverá inscrever-se com o nome que figurar na cédula de identidade e, com

este nome, praticar todos os atos do concurso.

2. ONDE -SE LÊ

3.2.8. O descumprimento das instruções de inscrição via Internet implicará a não

efetivação da inscrição

LEIA-SE

3.2.8. O correto preenchimento da ficha de inscrição será de total responsabilidade do candidato

NOS REQUISITOS ESPECIAIS DA TABELA 2.1

1. ONDE SE LÊ

Curso de informática

SIGMA
Consultoria e Pesquisas

LEIA-SE

Conhecimentos em informática

SIGMA
Consultoria e Pesquisas

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANHAS/GO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014

CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO

ITEM ATIVIDADES DATA

01 Início das Inscrições 26/12/2014

02 Término das Inscrições 09/01/2015

03 Divulgação dos nomes dos candidatos, cargo e data de nascimento, na Câmara Municipal

de Piranhas e no endereço eletrônico www.sigmapesquisas.com.br

11/01/2015

04 Divulgação das homologações das inscrições, locais e horários das Provas Objetivas na

Câmara Municipal de Piranhas e no endereço eletrônico www.sigmapesquisas.com.br

14/01/2015

05 Realização das Provas Objetivas 18/01/2015

06 Divulgação dos gabaritos oficiais das Provas Objetivas na Câmara Municipal de Piranhas

e no endereço eletrônico www.sigmapesquisas.com.br

19/01/2015

07 Prazo de Recurso referente aos Gabaritos Oficiais das Provas Objetivas 21 e 22/01/2015

08 Respostas aos recursos interpostos pelos candidatos 27/01/2015

09 Resultado das Provas Objetivas 30/01/2015

10 Prazo de Recurso referente ao resultado das Provas Objetivas 02 e 03/02/2015

11 Resposta aos recursos interpostos pelos candidatos 09/02/2015

12 Resultado Final do Concurso Público para fins de homologação 12/02/2015

LEIA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANHAS/GO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2014

CRONOGRAMA DO CONCURSO PÚBLICO

ITEM ATIVIDADES DATA

01 Início das Inscrições 26/12/2014

02 Término das Inscrições 09/01/2015

03 Divulgação dos nomes dos candidatos, cargo e data de nascimento, na Câmara Municipal

de Piranhas e no endereço eletrônico www.sigmapesquisas.com.br

11/01/2015

04 Divulgação das homologações das inscrições, locais e horários das Provas Objetivas na

Câmara Municipal de Piranhas e no endereço eletrônico www.sigmapesquisas.com.br

14/01/2015

05 Realização das Provas Objetivas 08/02/2015

06 Divulgação dos gabaritos oficiais das Provas Objetivas na Câmara Municipal de Piranhas e

no endereço eletrônico www.sigmapesquisas.com.br

09/02/2015

07 Prazo de Recurso referente aos Gabaritos Oficiais das Provas Objetivas 11 e 12/02/2015

08 Respostas aos recursos interpostos pelos candidatos 18/02/2015

09 Resultado das Provas Objetivas 20/02/2015

10 Prazo de Recurso referente ao resultado das Provas Objetivas 23 e 24/02/2015

11 Resposta aos recursos interpostos pelos candidatos 02/03/2015

12 Resultado Final do Concurso Público para fins de homologação 06/03/2015

2. ONDE SE LÊ

http://www.sigmapesquisas.com.br/
http://www.sigmapesquisas.com.br/
http://www.sigmapesquisas.com.br/
http://www.sigmapesquisas.com.br/
http://www.sigmapesquisas.com.br/
http://www.sigmapesquisas.com.br/

Os demais itens do Edital permanecem inalterados

■

SIGMA
Consultoria e Pesquisas

João Leones Martins Presidente Gamara

Municipal de Piranhas

Piranhas (GO) 22 de dezembro de 2014